
О внесении изменений  в  Порядок  

предоставления жилых помещений  

муниципального маневренного  

жилищного фонда Бисерского сельского 

поселения, утвержденный постановлением 

администрации Бисерского сельского  

поселения от 10.05.2015  №23 «Об  

утверждении Порядка предоставления  

жилых помещений муниципального 

маневренного жилищного фонда 

Бисерского сельского поселения» 
 

                  Руководствуясь статьями 95, 106 Жилищного кодекса Российской 

Федерации,  статьёй 37 Устава Бисерского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

маневренного жилищного фонда Бисерского сельского поселения следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 1.3.1 изложить в следующей редакции: 

«граждан в связи с капитальным ремонтом или реконструкцией 

дома, в котором находятся жилые помещения, занимаемые ими по договорам 

социального найма, зарегистрированных и проживающих на территории   

Бисерского сельского поселения;   граждан   в   связи   с   капитальным 

ремонтом или реконструкцией дома, в котором находятся жилые помещения, 

занимаемые ими на праве  собственности,  при условии,  что  эти жилые 

помещения   у   них   единственные, зарегистрированных и проживающих на 

территории   Бисерского сельского поселения 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с 

установленным порядком. 

  3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.        

 

Глава поселения                                                                             А.В. Кононенко                                                              

 

   18.11.2015 57 

 


